
        TechnickÝ lisT

 PATTeX POWeR TAPe  
  UNIVERZÁLNÍ LEPICÍ PÁSKA

PřÍPRAVA PODKLADU
Lepené povrchy musí být čisté a suché. Je-li to nutné, vyčisťete je vhodnými odmašťovacími prostředky.

ZVLÁŠTNÍ POZNÁMKY

Jakékoli zbytky, které ulpí na povrchu po odstranění pásky, mohou být odstraněny benzenem nebo jinými podobnými 
rozpoušťedly. Citlivé povrchy mohou být při odstraňování pásky poškozeny. Máte-li v tomto směru pochybnosti, pak proveďte 
předem pokus s páskou na části povrchu, která není viditelná.

  OBLAST POUŽITÍ
Mimořádně kvalitní lepicí páska zpevněná tkaninou pro profesionální použití, např. lepení, připevňování, spojování, montáže,
tmelení, opravy.

  VLASTNOSTI
Extra pevná
Lehce odtrhnutelná rukou
100% vodovzdorná
Odolává UV záření

strana 1/1

  TECHNICKÉ ÚDAJE 

Barva: Tkanina potažená polyetylenem

Pojivo: Tavenina

Tloušťka: 210 + 0,20 um

Pevnost v tahu: 35 +- 5 N/cm

Tažnost: 25 +- 5 %

Přilnavost k nerezavějící oceli: 33 +- 8 N/25 mm

Rozsah odvíječe na lep. pásku: 1 cm

LIKVIDACE PÁSKY

Do normálního domácího odpadu.

  BALENÍ
10m (stříbrná, černá, transparentní)   p.j. 12 ks
25m (stříbrná)     p.j. 12 ks
50m (stříbrná)     p.j. 24 ks

SKLADOVÁNÍ

Při teplotě do +40 °C.

UPOZORNĚNÍ
Tyto informace vycházejí z naší současné úrovně poznatků. Ačkoliv jsou tyto informace podány v dobré víře, společnost neručí 
za žádné konkrétní vlastnosti. Je odpovědností uživatele, aby se sám přesvědčil, že za daných okolností není potřeba zajistit 
dodatečné informace, učinit dodatečná opatření či ověřit uvedené informace.

DISTRIBUTOR
Henkel ČR spol. s r.o., 
U Průhonu 10, 170 04 Praha 7 
tel: 220 101 111
www.pattex.cz

Kvalita pro profesionály


